
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Otorga licencia sin goce de haberes al Od. Ítalo Nicolás Tilli

 
VISTO:

El EX-2025-000018654-UNC-ME#FO, mediante el cual el Od. Ítalo Nicolás Tilli, legajo
58340, profesor asistente de la asignatura Anatomía “A”, solicita licencia sin goce de
haberes por razones personales, desde el 03/02/2025 hasta el 28/2/2025; y
 

CONSIDERANDO:

Que en Orden 3 obra la solicitud del agente, debidamente suscripta por el Profesor
Titular de la asignatura en la que revista.

Que en Orden 4 obra informe del Área Administrativa, encuadrando el trámite en las
previsiones del el art. 49 ap. II b) del CCT docente, aprobado por RHCS 1222/14.

Que en Orden 8 consta informe de la Asesoría Letrada de la Facultad, coincidiendo con
el criterio adoptado.

Que en Orden 10, la Prosecretaría Académica y Seguimiento Curricular toma
conocimiento del trámite sin formular observaciones.

Por ello,
 

El DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar licencia sin goce de haberes (Código 136) al Od. Ítalo Nicolás
Tilli (Legajo 58340, DNI 35.869.945), desde el 03 de febrero de 2025 hasta el 28 de
febrero de 2025 inclusive, conforme lo dispuesto por el artículo 49 ap. II b) del CCT
aprobado por RHCS 1222/14.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, notifíquese al interesado, comuníquese al Área



Personal y Sueldos, inclúyase en el Digesto UNC y archívese.


	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-33-E-UNC-DEC#FO
		2025-02-19T16:31:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T10:37:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T10:37:26-0300
	GDE UNC




